
 

休止業務再開のお知らせ 

 

日頃は“はーとぴあ”の運営にご理解・ご協力頂き誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染症発生の期間、大変ご心配とご迷惑をおかけしましたこと、心からお詫び

申し上げます。 

12 月 2 日にご案内の通り、最後の感染者と接触した日から 2 週間の観察期間を設けておりました

が、昨日 12月 8 日（火）まで感染者が確認されなかったことから、デイケアサービス・入所受入れを

再開することにいたしました（ショートステイは 1 月末まで休止）。 

これまで以上に施設としての感染防止対策を強化するとともに、職員一人ひとりが感染予防の取組

を徹底してまいります。 

今後ともご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

令和 2年 12月 9日 

松下介護老人保健施設はーとぴあ 

施設長 大野 悦子 

 

 

 

 

 


